

**Ejendomsselskabet Ndr. Jernbanegade
36 ApS**

Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 89 38 76

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2016

Erik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Ndr. Jernbanegade 36 ApS
Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 89 38 76
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 24. juni 2005
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Erik Michael Uttenthal, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 351.393, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.735.837.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		793.146	755.842
Resultat før af- og nedskrivninger		793.146	755.842
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.100	-37.100
Resultat før finansielle poster		756.046	718.742
Finansielle omkostninger	1	-305.543	-325.994
Resultat før skat		450.503	392.748
Skat af årets resultat		-99.110	-92.285
Årets resultat		351.393	300.463
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		351.393	300.463
Forslag til resultatdisponering i alt		351.393	300.463

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.121.291</u>	<u>9.158.391</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.121.291</u>	<u>9.158.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.121.291</u>	<u>9.158.391</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>656</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>656</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.228</u>	<u>22.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.884</u>	<u>22.372</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.140.175</u></u>	<u><u>9.180.763</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.610.837</u>	<u>2.259.444</u>
Egenkapital	2	<u>2.735.837</u>	<u>2.384.444</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.031.412	6.495.869
Selskabsskat		99.110	92.285
Anden gæld		18.849	17.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>254.967</u>	<u>190.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.404.338</u>	<u>6.796.319</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.404.338</u>	<u>6.796.319</u>
Passiver i alt		<u>9.140.175</u>	<u>9.180.763</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>305.543</u>	<u>325.994</u>	
	<u>305.543</u>	<u>325.994</u>	
2 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	2.259.444	2.384.444
Årets resultat	<u>0</u>	<u>351.393</u>	<u>351.393</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>2.610.837</u>	<u>2.735.837</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Anpartskapitalen består af 125 anpartar á kr. 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang Uttenthal Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.